ГЛАВАМЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

19.02.2024 21-рг________________________ №________поселок МедвенкаО признании победителями премииГлавы Медвенского района «Призвание»

В соответствии с постановлением Главы Медвенского района от11.02.2022 №4-пг "Об учреждении премии Главы Медвенского района"Призвание" (с последующими изменениями), распоряжением ГлавыМедвенского района от 05.02.2024 №11-рг «О проведении мероприятия повручению ежегодной премии Главы Медвенского района «Призвание»,рассмотрев материалы заседания оргкомитета по признанию победителейпремии Главы Медвенского района «Призвание»:1.Признать победителями премии Главы Медвенского района«Призвание»:-Сивцева Николая Владимировича, генерального директора ОООАгрофирмы «Полная» – в номинации «Мужчина руководитель»;-Малыхина Владимира Александровича, майора юстиции, заместителяначальника Отд. МВД России по Медвенскому району, начальникаследственной группы – в номинации «На защите интересов людей»;-Никулина Алексея Юрьевича, участника СВО, в номинации «Замужество и патриотизм»;-Нарыкова Александра Алексеевича, начальника МБУ «УХО»Медвенского района – в номинации «Мастер "золотые руки"»;-Окунева Олега Анатольевича, врача хирурга, участника СВО,добровольца – в номинации «Наследник Гиппократа»;-Переверзева Владимира Николаевича, учителя физической культурыМОКУ «Спасская СОШ» – в номинации «Несущий просвещение»;-Зубкова Антона Сергеевича, директора МКУК «ЦНТ Медвенскогорайона» – в номинации «Мистер-культура»;-Бабанина Александра Николаевича, главу КФХ – в номинации«Сельский труженик»;-Корнева Романа Денисовича, ученика 9 класса МКОУ «Медвенскаясредняя общеобразовательная школа имени Героя Советского СоюзаГ.М.Певнева» – в номинации «Настоящий парень»;

2.Установить специальную дополнительную номинацию «Хранительтрадиций» премии Главы Медвенского района «Призвание» и признать в нейпобедителем - Барабаш Андрея Владимировича, настоятеля Успенского храмап.Медвенка и храма Косьмы и Домиана с. Любач Медвенского района.3.Вручить победителям премии Главы Медвенского района «Признание»специальные призы и дипломы на районном празднике, посвященном ДнюЗащитника Отечества, 22.02.2024 в концертном зале МКУК «ЦНТ Медвенскогорайона».4.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Медвенского района В.В.Катунин